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УКРАЇНА

ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ


РОЗПОРЯДЖЕННЯ
 від «20» грудня 2022 р.                                                                

№ 308-р 

    м. Жмеринка

Про  виплату  грошової  винагороди

головам квартальних комітетів міста

по результатах роботи за IV квартал 

2022 р.


На підставі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21 Закону України «Про органи самоорганізації населення», керуючись рішенням 11 сесії міської ради 8 скликання від 01 липня 2021 року № 311 «Про затвердження Програми діяльності квартальних комітетів міста на 2022-2024 роки»,  згідно рішення виконкому міської ради № 141 від 22 квітня 2016 р. «Про затвердження Положення про виплату матеріальної винагороди головам квартальних комітетів міста», з метою стимулювання керівників органів самоорганізації населення щодо розв’язання актуальних проблем розвитку територіальної громади та досягнення ефективних шляхів вирішення проблем життєзабезпечення  міста:

1. Виплатити грошову винагороду головам квартальних комітетів міста по результатах роботи за ІV квартал 2022 року в розмірах згідно додатку.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради (Любов ЖУРАСЬКА) здійснити виплату грошової винагороди головам квартальних комітетів по КПКВК 0210180 КЕКВ 2730 на загальну суму          80000 грн.
3. Дане розпорядження винести на затвердження чергової сесії міської ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови Костянтина ТИМУНЯ.

Секретар міської ради 


Вадим КОЖУХОВСЬКИЙ
      Додаток


       




        
    до розпорядження міського голови







          від «20» грудня 2022 р. № 308-р
РОЗМІР

грошової винагороди, яка виплачується головам квартальних 

комітетів  по результатах роботи за IV квартал 2022 року
	Прізвище, ім’я, по-батькові голови квартального комітету
	Назва кварталу
	Бали
	Сума 

(грн.)

	
	
	 Заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

	Управ-ління ЖКГ
	Відділ по роботі з депутатами
та ГО
	Управління праці та соціального 

захисту населення
	Всього балів
	

	БАЛІЦЬКА

Ольга Володимирівна
ідент.код:

1916505583
	«Привокзальний»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	МИКОЛЮК

Людмила Феліксівна
ідент.код:

1796923886
	«Подільський»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	БРЕЗИЦЬКА

Регіна Миколаївна
ідент.код:

1535037048
	«Велика Жмеринка»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ВИХВАТ

Євгенія Миколаївна

ідент.код:

1912914663
	«Товарна»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ВЛАСЮК

Ганна Федорівна
ідент.код:

1572023305
	«Кавказ»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ВОЙТЕНКО

Марія Миколаївна
ідент.код:

1918717346
	«Петрівка»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ДМИТРИК

Тетяна Анатоліївна
ідент.код:

2098918107
	«Центральний»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ПИЛЯВЕЦЬ

Євгеній Ілліч

ідент.код:

2211016791
	«Південно-Західний»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	КІЯШКО 

Людмила Вікторівна
ідент.код:

1847607425
	«Добробут»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ЛЕПЕХА

Микола Григорович
ідент.код:

2316315051
	«Доваторський»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ПЯСЕЦЬКА

Марія Миколаївна
ідент.код:

1950719063
	«Калинка»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ЯРЕМЧУК

Олена Андріївна
ідент.код:

3166609940
	«Заріччя»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ЦАПКОВ

Анатолій Борисович
ідент.код:

2249005299
	«Київський»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ШЕВЧЕНКО

Лідія Іванівна
ідент.код:

2038406961
	«Першотрав-

невий»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	МАРІНА

Світлана Василівна
ідент.код:

2193103603
	«Постройки»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	ШТУРМАРЕВИЧ

Володимир Григорович
ідент.код:


	«Корчовка»
	3
	2
	2
	3
	10
	5000

	Всього:
	80000
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